江门市卫生局文件

江卫群〔2009〕50号                    签发人：毛 炯
关于对辉煌宫酒吧超范围经营和噪声扰民问题的调查处理情况（编号：王办[2009]35号）的复函

市热线办：

转来《南健同志手机信息件交办处理表（关于翁小姐投诉辉煌宫酒吧超范围经营和噪声扰民的问题）》（王办[2009]35）后，我局非常重视，立即组织卫生监督员对投诉情况进行调查处理。现将有关情况函复如下：

经调查，该店卫生许可证的经营项目为酒吧，有效期限是2008年12月30日。现场检查未发现该店超范围经营卡拉0K的现象。针对该店卫生许可证已过期的问题，卫生监督员已发出《卫生监督意见书》，责令其立即停止经营，待办领有效卫生许可证后方可继续经营。目前，该店已申办卫生许可证年审复核手续，并按卫生要求进行整改中。

二〇〇九年三月二日

（联系人：高雅仲，电话：0750-3530791）

主题词：卫生  复函

	江门市卫生局办公室              2009年3月2日印发

校对：法监科 杨立峰                                            （共印3份）